Campionato Nazionale F4 - Pro
Round 4: Imola — 26/04/2024

Pilota Luca Gallo
Sessione Gara
Tempo 04:34

Decisione Warning + 30 secondi

Motivo Per aver tamponato Lesca in ingresso curva, causando un incidente
Pilota Roberta Lesca

Sessione Gara

Tempo 22:27

Decisione No Further Action

Motivo Affiancata a Gallo, si sposta leggermente verso sinistra, collidendo con l'avversario. La
Direzione Gara, considerato che Gallo non ha subito conseguenze dal contatto e che

Lesca sia stata I'unica penalizzata dall'incidente stesso, decide di non assegnare ulteriori

penalita.
Pilota Mauro Previtali
Sessione Gara
Tempo 28:50

Decisione 5 secondi

Motivo Affiancato a lannelli, allarga la traiettoria costringendo I'avversario fuori pista.




L’ordine di arrivo di Gara, dunque, ¢ il seguente:

#

10

11

WC

DNF

DNF

DNF

Name
Massimo Carzaniga
Lorenzo Bernardini
Giammarco lannelli
Francesco Bianchi
Mauro Previtali
Matteo Azzarello
Roberta Lesca
Luca Gallo
Andrea Giannoni
Francesco De Felice
Alessandro Vita
Riccardo Frige'
Antonio Maimone
Giuseppe Mazzei

Marco Massetti

Total Race Time
01:00:02.038
01:00:09.004
01:00:11.479
01:00:23.489
01:00:19.122 +5.000
01:00:35.124
01:01:22.489
01:01:12.924 +30.000
01:00:07.532 (tempo virtuale 01:01:56.851)
01:00:28.422
01:01:02.606
01:01:10.941
00:45:36.350
00:29:13.233

00:13:02.020

Num Laps
34 laps
34 laps
34 laps
34 laps
34 laps
34 laps
34 laps
34 laps
33 laps
33 laps
33 laps
33 laps
24 laps
16 laps

7 laps



Riepilogo Warning
1 Alessandro Vita

1 Antonio Maimone
1 Daniele Alberti

1 Emanuele Galletta
1 Francesco Bianchi
1 Lorenzo Mussi

1 Luca Gallo

1 Matteo Azzarello

1 Mauro Previtali

1 Roberta Lesca

1 Serafino Corrado

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota & 5. Il superamento di tale soglia

comportera I'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset dei Warning accumulati.

Classifica
Round 1 Round 1 Round 3 Round 4 Round 5 Round 6
Pos Pilota Vallelunga Silverstone  Watkins Glen Imola Mugello Valencia S.C. TOT
R1 R2 TOT TOT R1 R2 TOT TOT R1 R2 TOT TOT

1 Lorenzo Bernardini 20 25 45 50 20 25 45 40 180

2 Massimo Carzaniga 25 20 45 30 25 20 45 50 170

3 Giammarco lannelli 15 2 17 40 1l of 1 30 88

4 Mauro Previtali 4 3 7 16 15 10 25 16 64

5 Francesco De Felice 8 10 18 12 8 6 14 2 46

6 Matteo Azzarello 1 8 9 8 2 8 10 12 39

7 Francesco Bianchi 2| 15| 17 0 0O 0 o 20 37

8 Marco Gavazzi 10 0 10 2 6 15 21 0 33

9 Andrea Muscolino 0O 0 o 20 4 2 6 0 26
10 Roberta Lesca 0 1 1 0 10 4 14 8 23
11 Andrea Giannoni 6 6 12 0 o 1| 1 4 17
12 Daniele Alberti 3 4 7 0 3 0 3 0 10
13 Luca Gallo 0O 0 O 4 0O 0 o 6 10
14 Lorenzo Mussi 0O 0 o 6 0O 3 3 0 9
15 Serafino Corrado 0O 0 o 0 O 0 o 0 0
16 Alessandro Vita 0O 0 0O 0 0O 0 o© 0 0
17 Emanuele Galletta 0O 0 o 0 0O 0 o 0 0
18 Antonio Maimone O 0 o 0 O 0 o 0 0
19 Emanuele La Torre O 0 o 0 O 0 o 0 0



